
UCHWAŁA NR XI/65/25 
RADY GMINY DŁUTÓW 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dłutów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 212 ust. 1, art. 235 ust.1, art. 236 ust. 1, 3, 4, 
art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dłutów na 2025 rok wg załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Dłutów na 2025 rok wg załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się plan wydatków z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dłutów w 2025 roku  wg  
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwala się plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2025 rok wg  
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Dłutów na 2025 rok wg 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 793.306,24 zł, którą w całości przeznacza się na 
spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dłutów 

 
 

Hubert Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D782224-324C-4F8B-843D-B8658316F7F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/65/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW - ZADANIA WŁASNE 

Dział Rozdział § Określenie Zwiększenie Zmniejszenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 3 436 364,82 3 436 364,82 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego  3 436 364,82 

   Dochody bieżące, z tego:  3 436 364,82 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  784 412,82 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 651 952,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki 
samorządu terytorialnego 2 651 952,00  

   Dochody bieżące, z tego: 2 651 952,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 651 952,00  

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego 784 412,82  

   Dochody bieżące, z tego: 784 412,82  
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 784 412,82  

852   POMOC SPOŁECZNA 2 300,92  

 85203  Ośrodki wsparcia 2 300,92  
   Dochody bieżące, z tego: 2 300,92  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 2 300,92  

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

783 158,52  

 85395  Pozostała działalność 783 158,52  
   Dochody bieżące, z tego: 783 158,52  

   na realizację projektu "CUŚ dla 
pabianickiego", z tego: 783 158,52  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

700 847,81  

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

82 310,71  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D782224-324C-4F8B-843D-B8658316F7F9. Podpisany Strona 1



   Razem zmiany: 4 221 824,26 3 436 364,82 
     785 459,44 

Planowane dochody budżetu państwa  związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
wynoszą 34.729,00 zł, z tego: 

 w dziale 750 rozdziale 75011 paragrafie 0690      -      29,00 zł 
 w dziale 855 rozdziale 85502 paragrafie 0980   -   34.700,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D782224-324C-4F8B-843D-B8658316F7F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/65/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE 

Dział Rozdział Określenie Zwiększenie Zmniejszenie 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 171,00  

 75095 Pozostała działalność 8 171,00  

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych, z tego: 8 171,00  

  zakup licencji na użytkowanie aplikacji 
mMieszkaniec (moduł Ogłoszenia, Turysta) 8 171,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  8 615,00 
 80104 Przedszkola  8 615,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 615,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 2 300,92  

 85203 Ośrodki wsparcia 2 300,92  

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 2 300,92  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 662 634,28  

 85395 Pozostała działalność 1 662 634,28  

  
Wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, z tego: 

1 662 634,28  

  na realizację projektu "CUŚ dla 
pabianickiego", z tego: 783 158,52  

  z dofinansowania ze środków europejskich 700 847,81  
  z budżetu państwa  82 310,71  

  na realizację projektu "Centrum Wsparcia 
Rodziny", z tego: 879 475,76  

  dotacja dla Fundacji Idee Społeczne 
FIDEES, z tego: 234 315,03  

  z dofinansowania ze środków europejskich 210 046,09  
  z budżetu państwa  24 268,94  
  środki dla GOPS w Dłutowie, z tego: 645 160,73  
  z dofinansowania ze środków europejskich 578 339,87  
  z budżetu państwa  66 820,86  

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 8 615,00  

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 615,00  

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 615,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D782224-324C-4F8B-843D-B8658316F7F9. Podpisany Strona 1



900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 5 360,00 13 531,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 360,00  

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 5 360,00  

  zakup licencji na użytkowanie aplikacji 
mMieszkaniec (moduł Odpady) 5 360,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   13 531,00 

  Wydatki bieżące związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  13 531,00 

  Razem zmiany: 1 687 081,20 22 146,00 
    1 664 935,20 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D782224-324C-4F8B-843D-B8658316F7F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/65/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DŁUTÓW 
W 2025 ROKU 

Dział  Rozdział Nazwa 

Dotacje dla 
jednostek  
sektora 
finansów 
publicznych 

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora 
finansów 
publicznych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 385 904,00  
 60004 Lokalny transport zbiorowy 330 000,00  

  Dotacja celowa dla Miasta Pabianice na lokalny 
transport zbiorowy - linia 265 330 000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 55 904,00  

  

Dotacja celowa dla Powiatu Pabianickiego na 
realizację zadania pn. "Modernizacja odcinków 
dróg nr 4912E i 3313E na terenie Powiatu 
Pabianickiego" 

55 904,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  21 563,36 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  21 563,36 

  Dotacja celowa dla OSP w Leszczynach Dużych 
na rozbudowę i przebudowę strażnicy  21 563,36 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 203 450,00 440 000,00 

 80104 Przedszkola 200 000,00 440 000,00 

  Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego 
Przedszkola "Karolinka"  440 000,00 

  

Dotacja celowa  na zwrot kosztów dotacji 
udzielanej dla przedszkoli niepublicznych, do 
których uczęszczają  dzieci zamieszkujące na 
terenie Gminy Dłutów 

200 000,00  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 450,00  

  

Pomoc finansowa dla Powiatu Pabianickiego na 
realizację i organizację doskonalenia zawodowego 
dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych  

3 450,00  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ  584 315,03 

 85395 Pozostała działalność  584 315,03 

  
Dotacja celowa dla Fundacji Idee Społeczne 
FIDEES na realizację projektu "Centrum Wsparcia 
Rodziny" 

 584 315,03 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 448 007,10  

 92114 Pozostałe instytucje kultury 448 007,10  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D782224-324C-4F8B-843D-B8658316F7F9. Podpisany Strona 1



  Dotacja podmiotowa dla  Biblioteki i Ośrodka 
Kultury w Dłutowie" 443 000,00  

  Dotacja celowa dla Biblioteki i Ośrodka Kultury w 
Dłutowie  na zakup książek do biblioteki 5 007,10  

926  KULTURA FIZYCZNA   55 000,00 
 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej   55 000,00 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 55 000,00 

  Razem dotacje, z tego: 1 037 361,10 1 100 878,39 
  na zadania majątkowe 77 467,36  
  na zadania bieżące 2 060 772,13  
  Ogółem 2 138 239,49  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D782224-324C-4F8B-843D-B8658316F7F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/65/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW 
FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Dochody bieżące Wydatki bieżące Różnica (kol. 
4-5) 

1 2 3 4 5 6 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2 005 500,00 2 387 860,00 -382 360,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 004 000,00 2 387 860,00 -383 860,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 1 500,00  1 500,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D782224-324C-4F8B-843D-B8658316F7F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/65/25 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW i ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY DŁUTÓW NA 
2025 ROK 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW 

Lp. § Określenie Plan 
przychodów  Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan 
przychodów 
po zmianach 

1 906 

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków, z tego 
z projektu: 

0,00 879 475,76  879 475,76 

  Centrum Wsparcia Rodziny 0,00 879 475,76  879 475,76 
  Razem 0,00 879 475,76  879 475,76 

ZMIANY W PLANIE ROZCHODÓW 

Lp. § Określenie Plan 
rozchodów Zwiększenie  Zmniejszenie 

Plan 
rozchodów po 

zmianach 

1 963 

Spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

911 000,00   911 000,00 

2 992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 761 782,00   761 782,00 

  Razem 1 672 782,00 0,00 0,00 1 672 782,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D782224-324C-4F8B-843D-B8658316F7F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/65/25 RADY GMINY DŁUTÓW z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW - ZADANIA WŁASNE
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DŁUTÓW W 2025 ROKU
	Załącznik 4 - PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2025 ROK
	Załącznik 5 - ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW i ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY DŁUTÓW NA 2025 ROK


